
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Chiusura del bando 

per il reclutamento a tempo indeterminato 

di docenti di prima fascia nei conservatori di musica 

Settore Artistico Disciplinare “COME/06 – Multimedialità” 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando prot. 4461 del 16/09/2024 per il reclutamento a tempo indeterminato di 

docente di prima fascia nei conservatori di musica per “COME/06 – Multimedialità” le 

norme ivi contenute, comprese le premesse qui interamente; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. 5031 del 11/10/2024 di nomina della commissione; 

 

VISTO il verbale della commissione prot. 5267 del 25/10/2024 che ha determinato l’assenza 

di candidati e di domande presentate in aderenza ai dettami del bando prot. 4461 sopra 

citato;  

 

CONSIDERATO che non sussistono presupposti per confermare la prova teorico pratica 

prevista per il giorno 28/10/2024 alle ore 11:00 così come prevista dal Decreto Direttoriale 

prot. 4917 del 07/10/2024; 

 

RITENUTO altresì che non sussistono elementi per la prosecuzione della procedura 

concorsuale in atto; 

 

DECRETA 

 

L’annullamento della prova teorico pratica prevista per il giorno 28/10/2024 alle ore 

11:00 e la chiusura del bando prot. 4461 del 16/09/2024 per il reclutamento a tempo 

indeterminato di docente di prima fascia nei conservatori di musica per “COME/06 – 

Multimedialità” per assenza di candidature. 

 

 

Como, 26/10/2024 

il DIRETTORE 

M° Vittorio Zago 

 


		2024-10-26T07:53:36+0200
	VITTORIO ZAGO


		2024-10-26T08:05:14+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




